[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30.06.2010г.  № 68/9
г. Котельники

О внесении изменений в Положение

о Координационном Совете в области развития

малого и среднего предпринимательства при

администрации городского округа Котельники
      В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции»
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Дополнить  пункт 2 подпункт 2.2 Положения о Координационном Совете в области развития малого и среднего предпринимательства при администрации городского округа Котельники, утвержденного решением Совета депутатов от 25.02.2009г. №421/50, новым абзацем следующего содержания:

«-  руководствуясь статьей 4 Федерального закона от 24.07.2007 г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» определять соответствие хозяйствующих субъектов к категории субъектов малого и среднего предпринимательства и выдавать справку, подтверждающую данную категорию субъекта.».
2. Направить настоящее решение главе городского округа А.Ю. Седзеневскому для подписания и обнародования.

      3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов

городского округа Котельники
А.Д.Ронгинский

Глава

городского округа Котельники                                                           А.Ю.Седзеневский

30.06.2010г.